
  

 

 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

10 лютого 2026 року                 м. Сновськ              № 25 

 
 

Про затвердження звіту про виконання   

фінансового плану КНП «Сновський центр  

первинної медичної допомоги» Сновської  

міської ради Корюківського району  

Чернігівської області за 2025 рік 

 
 

Розглянувши проєкт звіту про виконання фінансового плану 

Комунального некомерційного підприємства «Сновський центр первинної 

медичної допомоги» Сновської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області за 2025 рік та заслухавши інформацію генерального 

директора Комунального некомерційного підприємства «Сновський центр 

первинної медичної допомоги» Сновської міської ради Корюківського району 

Чернігівської області Шарпан О.І. з даного питання керуючись пунктом «а» 

підпункту 4 статті 27, статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства «Сновський центр первинної медичної 

допомоги» Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області 

за 2025 рік  (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В. 

 
 

Міський голова         Олександр МЕДВЕДЬОВ 



Пояснювальна записка 

до проекту рішення виконавчого комітету Сновської міської ради 

«Про затвердження звіту про виконання фінансового плану за 2025 рік  

Комунального некомерційного підприємства  

«Сновський центр первинної медичної допомоги» 

 

Комунальне некомерційне підприємство «Сновський центр первинної медичної 

допомоги» Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області є 

неприбутковим підприємством. 

Заклад здійснює господарську некомерційну діяльність, спрямовану на 

збереження та зміцнення здоров’я населення та досягнення інших соціальних 

результатів без мети одержання прибутку. 

Населення Сновської територіальної громади складає 20596 чоловік: 17420 

дорослого населення, 3 176 дитячого населення .  

Комунальне підприємство обслуговує 9978 задекларованих пацієнтів, з них 

7792 дорослих і 2 186 дітей. Виробнича потужність підприємства 160 відвідувань в 

зміну. 

Кількість штатних посад по КНП «Сновський центр первинної медичної 

допомоги»  становить 76,5 одиниць. 

 

Дохідна частина фінансового плану за 2025 рік становить 17366,4 тис. грн. 

(103,5%), в порівнянні з планом  більше на 580,2 тис. грн. за рахунок: 

-  дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за рахунок 

НЗСУ 9408,7 тис. грн.(101,4%) більше на 126,7 тис. грн. у зв'язку з введенням 

коефіцієнта щільності (показник густоти населення) - 1,2 в зоні активних 

бойових дій; 

- дохід за Додатком 41. Пакет медичних послуг «Супровід та лікування дорослих 

та дітей, хворих на туберкульоз, на первинному рівні медичної допомоги» 

отримали 1,3 тис. грн., кошти надійшли за 2024 рік. 

- дохід за Додатком 50. Пакет медичних послуг «Забезпечення кадрового 

потенціалу системи охорони здоров’я шляхом організації надання медичної 

допомоги із залученням лікарів-інтернів» було отримано 39,0 тис. грн. був 

підписаний пакет в серпні місяці і прийнятий на роботу лікар-інтерн; 

- дохід за Додатком 51. Пакет медичних послуг «Супровід і лікування дорослих 

та дітей з психічними розладами на первинному рівні медичної допомоги»  

було отримано 0,9 тис. грн. кошти надійшли за 2024 рік; 

- дохід з місцевого бюджету за програмою підтримки 6 365,9 тис. грн. (109,6%) 

більше на 555,9 тис. грн., у зв’язку зі збільшенням витрат по закладу; 

- дохід (фінансування) з місцевого бюджету на оплату енергоносіїв 1536,7 тис. 

грн. (100,6%) більше на 8,7 тис. грн. у зв'язку з підняттям цін на енергоносії. 

Інші доходи від операційної діяльності (плата за оренду майна) – 13,9 тис. 

грн.  більше  на 3,2 тис. грн., а саме: 

- 1,5 тис. грн. - надходження за оренду приміщень.  

- 9,9 тис. грн.  - відшкодування комунальних послуг орендарями; 

-2,5 тис. грн. – повернення витрат за юридичні послуги ( судовий збір). 

 

 

 



 

Витрати установи за 2025 рік склали 16274,6 тис. грн. (97,0%), що менше на  

506,1 тис. грн. від запланованого, а саме: 

Матеріальні витрати, що становлять – 2087,9 тис. грн. (97,1%) менше на 

63,1 тис. грн., в тому числі: 

- Предмети, матеріали,обладнання та інвентар – 87,4 тис. грн. (47,8%) менше на 

47,8 тис. грн. 

- Медикаменти та перев’язувальні матеріали 403,6 тис. грн. (100,9%) більше на 

3,6 тис. грн.,  

-  Молочні суміші за програмою протидії ВІЛ-інфекції/СНІДУ – 54,4 тис. грн. 

(136,0%) більше на 14,4 тис. грн.; 

- Оплата енергоносіїв –  1542,5 тис. грн. (100,9%) менше на 14,5 тис. грн. 

Витрати на оплату праці  – 13 973,7 тис. грн. (98,2%) менше на 301,4 тис. грн.  

Інші операційні витрати – 194,7 тис. грн. (46,6%) менше на 223,0 тис. грн.: 

- Оплата послуг (послуги банку, телефонний зв'язок, оплата інтернет послуг,  

утилізація відходів, обслуговування програм, оплата послуг за проведені аналізи, 

ремонт і повірка медобладнання) 183,4 тис. грн. (73,4%) менше на 66,6 тис. грн.; 

- Інші поточні видатки 11,3 тис. грн. (видатки на навчання, податки, збори та 

ін..),  
         Капітальні видатки становлять 18,3 тис. грн. було придбано алкотестер та 

бензопилу. 
Результат нерозподіленого прибутку ( різниця між загальним доходом та 

витратами становить 1073,8 тис.грн.  
 

 

Генеральний директор   Олена ШАРПАН 
 

Головний бухгалтер Світлана ВОРОБЕЙ 


	‎D:\Users\User\Desktop\Виконком 10.02.26 на сайт\25. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП Сновський Центр ПМД за 2025 рік.doc‎
	‎D:\Users\User\Desktop\Виконком 10.02.26 на сайт\Пояснювальна записка до фінансового звіту КНП Сновський Центр ПМД.doc‎

